Resultat pressupostari de l'exercici

Conceptes Drets liquidats

343.014.450,03
48.271.917,69

Operacions no financeres
Operacions de capital
Operacions amb actius financers

Resultat pressupostari de I'exercici 391.286.367,72

Variacid neta de passius financers 14.479.026,63

Saldo pressupostari de I'exercici

Credits gastats finangats amb romanent de tresoreria

Desviacions de finangament positives per
drets liquidats en l'exercici per a despeses amb finangament afectat

Ensenyaments no oficials

Inversions

Recerca

Altres despeses amb finangament afectat

Desviacions de finangament negatives per
obligacions reconegudes en l'exercici de despeses amb finangcament afectat

Ensenyaments no oficials

Inversions

Recerca

Altres despeses amb finangament afectat

Superavit/ deficit de financament de l'exercici

Despesa no afectada compromesa
Document comptable RC
Document comptable A

Document comptable D

Resultat de l'exercici

Obligacions
reconegudes

335.711.296,59
62.273.435,09
129.912,86

398.114.644,54

248.271,73

-6.578.945,10
-7.561.815,25
-36.787.263,25
-15.561.504,51

5.758.249,26
4.064.532,26
16.441.575,61
3.799.239,67

1.649.625,40
1.831.649,31
3.580.222,72

TOTAL

7.303.153,44
-14.001.517,40
-129.912,86

-6.828.276,82
14.230.754,90

7.402.478,08

15.596.031,12

-66.489.528,11

30.063.596,80

-13.427.422,11

7.061.497,43

-20.488.919,54




